
Unhošť
Kraj: Středočeský Okres: Kladno

Správní obvod: Kladno GPS souřadnice: 50.085352N, 14.130074E

Nadmořská výška: 387 m n. m. První pís. zmínka: 1250 (774 let) Katastrální výměra: 1 740 ha

Počet obyvatel: 4 980 PSČ: 273 51

Adresa URL: www.mesta.obce.cz/unhost

Počet obyvatel obce Unhošť

Počet obyvatel k 1.1.2024
Muži (do 15.let) Muži (nad 15.let) Ženy (do 15.let) Ženy (nad 15.let) Celkem

506 1 926 413 2 135 4 980

Historie počtu obyvatel obce Unhošť
Datum Muži (do

15.let)
Muži (nad

15.let)
Ženy (do

15.let)
Ženy (nad

15.let)
Změna Celkem

1.1.2024 506 1 926 413 2 135 130 4 980
1.1.2023 487 1 881 412 2 070 80 4 850
1.1.2022 477 1 853 407 2 033 52 4 770
1.1.2021 470 1 829 415 2 004 -16 4 718
1.1.2020 474 1 829 424 2 007 64 4 734
1.1.2019 456 1 813 402 1 999 54 4 670
1.1.2018 449 1 807 385 1 975 73 4 616
1.1.2017 420 1 793 387 1 943 105 4 543
1.1.2016 402 1 768 362 1 906 78 4 438
1.1.2015 383 1 736 343 1 898 59 4 360
1.1.2014 372 1 712 331 1 886 148 4 301
1.1.2013 348 1 663 313 1 829 4 153

Zdroj: https://www.mistopisy.cz/pruvodce/obec/5177/unhost/pocet-obyvatel/ Strana 1/1 , Vytisknuto: 28.3.2024 11:29:17


